公 1-2 地区研修会

平成 30 年 7 月吉日

各位

公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会      会長  佐藤  透

中小病院診療所委員会 担当副会長  小村 裕子

中小病院診療所委員会    委員長  樋島  学

中小病院診療所委員会 相模原地区研修会のおしらせ

謹啓

先生方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。薬剤師の対人業務シフトの中で、

今一度基本に立ち返るとの主題で、この度、標記研修会を下記要領で企画いたしました。

日病薬薬学認定薬剤師制度の研修項目にあげられながら、研修会ではあまり見かけないテーマとなっております。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時：平成 30 年 10月 4日（ 木 ）18：45～20：30

会場：町田まちづくり公社「ぽっぽ町田」B１Ｆ 会議室１

町田市原町田 4-10-20  ☎ 042-723-8770

交通：ＪＲ町田駅 北口徒歩５分、小田急町田駅 東口徒歩 5分

対象：会員  無料（会員は、会員証の提示が必要です）

   非会員  ①日本病院薬剤師会会員       500円

②上記団体に属さない非会員 1,000円

当研修会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修 (Ⅱ-2) 1単位、日病薬生涯研修認定単位 0.75単位を申請予定です。

但し、講演開始 30 分を経過した後はシールの付与はできません。

<プログラム>

司会  中小病院診療所委員会  宮地 正和

18：45～19：00 情報提供

「 飲みやすい剤形の工夫 」

東和薬品株式会社

19：00～20：30 特別講演

『 医療ニーズに応える院内製剤 』

東京理科大学薬学部薬学科 医療デザイン・臨床製剤設計学

講師 河野 弥生 先生

共催  公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会

東和薬品株式会社